
List1

GABRA GROUP s.r.o.

Thámova 21/34

186 00 Praha 8 – Karlín

ÚČETNÍ PORADENSTVÍ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

UP1 Řádek v účetním deníku Za každý řádek v účetním deníku ks 18,00 Kč 21% 21,78 Kč

UP2 Měsíční minimum Minimální měsíční poplatek ks 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

UP3 Měsíční maximum Maximální měsíční poplatek (do 2000 záznamů v programu za měsíc) ks 25 000,00 Kč 21% 30 250,00 Kč

UP5 Účetní poradenství Poradenství v účetnictví hod 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

UP6 Report Sestavení hlášení dle požadavků klienta hod 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

UP7 DHM, DNM, DLM Zařazení, výpočet odpisů – dlouhodobého majetku ks 790,00 Kč 21% 955,90 Kč

DAŇOVÁ EVIDENCE

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

DE1 Záznam v IS Za každý záznam v peněžním deníku, knize pohledávek, knize závazků a evidenci majetku ks 18,00 Kč 21% 21,78 Kč

DE2 Měsíční minimum Minimální měsíční poplatek ks 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč

DE3 Měsíční maximum Maximální měsíční poplatek (do 2000 záznamů v programu za měsíc) ks 18 000,00 Kč 21% 21 780,00 Kč

DE5 Účetní poradenství Poradenství v daňové evidenci hod 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

DE6 DHM, DNM, DLM Zařazení, výpočet odpisů – dlouhodobého majetku ks 790,00 Kč 21% 955,90 Kč

MZDY

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

M1 Zpracování mzdy zaměstnance – rovnoměrný rozvrh Výpočet mzdy zaměstnance – zákon č. 1/1992 Sb. + dle § 38j zákona 586/1992 Sb zam 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

M2

Zpracování mzdy zaměstnance – nerovnoměrný 

rozvrh Výpočet mzdy zaměstnance – zákon č. 1/1992 Sb. + dle § 38j zákona 586/1992 Sb zam 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

M3 Oprava zpracované mzdy Již za zpracovanou mzdu – na základě písemné žádosti klienta zam 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

M4 Ukázka výpočtu mzdy Ukázka výpočtu mzdy zam 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

M5 Zpracování nemocenských dávek Zpracování a předání podkladů pro OSSZ k výplatě dávek nemocenského pojištění ks 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

M6 Jednorázové úkoly zaměstnavatelů Plnění úkolů zaměstnavatelů podle § 92 a násl. Zákona č. 187/2006 Sb. ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

M7 Tuzemský cestovní příkaz Sestavení a vyúčtování pracovní cesty zam 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

M8 Zahraniční cestovní příkaz Sestavení a vyúčtování pracovní cesty zam 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

M9

Zpracování výplaty stravovacích poukázek 

zaměstnancům Pohledávky vůči zaměstnancům, srážky ve mzdách zaměstnanců zam 10,00 Kč 21% 12,10 Kč

M10 Hlášení k odvodu zálohy na důchodové spoření ks 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

M11 Zpracování pracovních úrazů Odeslání záznamu o úrazu a hlášení pracovních úrazů na ZP a IP ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB platný ke dni 1.3.2017

Stránka 1



List1

M12

Zpracování žádosti o výplatu pojistné události – 

pracovní úraz – náhrady Vyplnění a odeslání formuláře Náhrada ztráty na výdělku po dobu pracovní neschopnosti ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PERSONÁLNÍ PORADENSTVÍ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

PP1 Přihláška – odhláška zaměstnance Vyplnění tiskopisu přihlášky zaměstnance k SP podle § 94 a k ZP podle § 10 zákona č. 48/1997 Sb. zam 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

PP2 Přihlášení poplatníka ks 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

PP3 Dodatečné uplatnění daní Dodatečné uplatnění slev na dani zaměstnance na základě jeho písemné žádosti ks 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

PP4 Potvrzení příjmu zaměstnance, jiná potvrzení Vystavení potvrzení příjmu zaměstnance pro třetí stranu ks 65,00 Kč 21% 78,65 Kč

PP5 Potvrzení o zdanitelných příjmech Vystavení potvrzení o zdanitelných příjmech podle § 38j, odstavce 3 zákona č. 586/1992 Sb. ks 125,00 Kč 21% 151,25 Kč

PP6 Příprava pracovně právních dokumentů – standard Příprava pracovní smlouvy a jiných pracovně právních dokumentů do standardního tiskopisu ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PP7 Příprava pracovně právních dokumentů – individuální Příprava pracovní smlouvy a jiných pracovně právních dokumentů podle písemných požadavků klientaks 790,00 Kč 21% 955,90 Kč

PP8 Vyplnění evidenčního listu důchodového pojištění Vedení údajů a vyplnění evidenčního listu důchodového pojištění v zákonném termínu zam 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

PP9 Informace o nástupu – ukončení zaměstnání zam 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

PP10 Roční zúčtování daně Výpočet ročního zúčtování daně včetně upozornění zaměstnance na chybějící doklady zam 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PP11 Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti Vystavení vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PP12 Vyúčtování daně z příjmů vybírané srážkou Vystavení vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti vybírané srážkou ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PP13 Počet zaměstnanců Vystavení Přehledu o počtu zaměstnanců (příloha k 4K) ks 250,00 Kč 21% 302,50 Kč

PP14

Hlášení o plnění povinného podílu zaměstnanců se 

ZPS Výpočet povinného podílu zaměstnanců se ZPS u zaměstnavatele za uplynulý kalendářní rok ks 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

PP15 Personální poradenství Poradenství v oblasti pracovního práva v návaznosti na výpočet mzdy hod 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

PP16

Zastupování klienta při kontrolách OSSZ/Zdravotní 

poj./ ÚP/ Inspektorát práce Zastupování klienta na základě plné moci při jednáních a kontrolách na OSSZ/ZP/ISP hod 490,00 Kč 21% 592,90 Kč

DANĚ Z PŘÍJMŮ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

DP1 Přiznání k dani z příjmů právnických osob Sestavení DAP v zákonném termínu pro klienta, kterému vedeme účetnictví ks 2 400,00 Kč 21% 2 904,00 Kč

DP2 Přiznání k dani z příjmů právnických osob Sestavení DAP v zákonném termínu pro klienta, kterému nevedeme účetnictví ks 5 500,00 Kč 21% 6 655,00 Kč

DP3 Přiznání k dani z příjmů fyzických osob Sestavení DAP v zákonném termínu pro klienta, kterému vedeme účetnictví/daňovou evidenci ks 1 400,00 Kč 21% 1 694,00 Kč

DP4 Přiznání k dani z příjmů fyzických osob Sestavení DAP v zákonném termínu pro klienta, kterému nevedeme účetnictví/daňovou evidenci ks 3 500,00 Kč 21% 4 235,00 Kč

DP5 Přiznání k dani z příjmů fyzických osob (pouze § 6) Sestavení DAP v zákonném termínu  ks 790,00 Kč 21% 955,90 Kč

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

DPH1 Přiznání k DPH Sestavení DAP v zákonném termínu  ks 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

DPH2 Souhrnné hlášení Sestavení souhrnného hlášení za uplynulé čtvrtletí, včetně validace DI4 ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

DPH3 Kontrolní hlášení k DAP k DPH dle § 101c-101d Kontrolní hlášení ks 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

Stránka 2



List1

DAŇ SILNIČNÍ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

DS1 Přiznání k dani silniční Sestavení DAP k dani silniční + výpočet záloh na následující zdaňovací období ks 790,00 Kč 21% 955,90 Kč

DS2 Přiznání k dani silniční, páté a další vozidlo Sestavení řádného DAP k dani silniční ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

DS3 Výpočet zálohové povinnosti k dani silniční Výpočet záloh k dani silniční na jednotlivá vozidla v jednotlivých zálohových obdobích ks 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

SPRÁVA DANÍ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

SD1 Registrace klienta u správce daně Provedení registrace klienta k plátcovství daně u správce daně hod 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

SD2 Oznámení o změně registračních údajů Oznámení o změně registračních údajů klienta na předepsaném formuláři správcem daně ks 350,00 Kč 21% 423,50 Kč

SD3

Sepsání žádosti o vrácení bonusu dle § 35d odstavce 

5 Sepsání a podání žádosti podle § 35d odstavce 5 o poukázání na chybějící částky bonusu ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

CESTOVNÉ

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

C1 Náhrada za ujeté kilometry Za každý ujetý km na cestě za klientem km 15,00 Kč 21% 18,15 Kč

C2 Náhrada za čas trávený při cestě za a od klienta Za každou započatou hodinu hod 225,00 Kč 21% 272,25 Kč

ADMINISTRATIVNÍ ČINNOSTI

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

AC1 Příkaz k úhradě Příprava příkazu k úhradě (mimo plateb odvodů z mezd) ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

AC2 Připomínka platby Připomenutí platby daní (zálohy daní, zálohy SP a ZP) ks 150,00 Kč 21% 181,50 Kč

AC3 Kontrola výpočtů Administrativní kontrola součtů a výpočtů klienta (příklad: součet denních tržeb) hod 590,00 Kč 21% 713,90 Kč

AC4 Statistické výkazy – všechny druhy Zpracování a odeslání statistického výkazu hod 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

AC5

Podání a zajištění zveřejnění výkazu zisků a ztrát, 

rozvahy a přílohy k účetní závěrce Zajištění zveřejnění zákonem stanovených písemností ve sbírce listin u příslušného KS ks 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

INTRASTAT

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

I1 Registrace k INTRASTAT Registrace zpravodajské jednotky na Celním úřadě hod 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

I2 Zpracování výkazu pro INTRASTAT (přijetí) Za každý měsíční výkaz ks 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

I3 Zpracování výkazu pro INTRASTAT (odeslání) Za každý měsíční výkaz ks 450,00 Kč 21% 544,50 Kč

DATOVÉ SCHRÁNKY

OZNAČENÍ SLUŽBA SPECIFIKACE JEDNOTKA CENA BEZ DPH DPH CENA CELKEM

DTS1 Administrace datové schránky klienta Měsíční paušální poplatek za sledování obsahu DS a nových zpráv ks 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

DTS2 Stažení datové zprávy Cena za stažení zprávy z datové schránky a přeposlání e-mailem ve formátu PDF ks 15,00 Kč 21% 18,15 Kč

DTS3 Stažení datové zprávy s konverzí dokumentu Cena za stažení zprávy z datové schránky a její úřední ověření, tzv. KONVERZE DOKUMENTU ks 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

Stránka 3


